
Dodatek č. 4 k Nájemní smlouvě 1/2019 
  

Pronajímatel:   Základní škola Hlučín, Hornická 7, okres Opava, příspěvková           

                           organizace 
                           se sídlem: Hornická 7/1266, 748 01 Hlučín 

                           zastoupená xxxxxxxxxxxxxx, ředitelem školy 

                           Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                           č.ú.: xxxxxxxxxxxxxx 

                           IČ: 75027119, DIČ: CZ75027119 

                           Tel. xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

                           (jako „pronajímatel“) 

 

Nájemce:           Mateřská škola, základní škola speciální a praktická škola DIAKONIE             

                           ČCE Ostrava    
                            se sídlem: U Cementárny 23/2193, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

     zastoupená xxxxxxxxxxxx, ředitelkou školy 

 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx. 

                   č.ú. xxxxxxxxxxxxxxx 

 IČO: 71197575     

 Tel.: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                   (jako nájemce) 

 

uzavírají Dodatek č. 4 k Nájemní smlouvě 1/2019 
 

uzavřené dne 30. 10. 2019 mezi příspěvkovou organizací města Hlučína, Základní školou 

Hlučín, Hornická 7, okres Opava, příspěvková organizace, IČ 75027119 a Mateřskou školou, 

základní školou speciální a praktickou školou Diakonie ČCE Ostrava, IČ 71197575, U 

Cementárny 1293/23, 703 00 Ostrava-Vítkovice o pronájmu nebytových prostor o celkové 

výměře 168,39 m2 v I.NP budovy čp. 1265, která je součástí pozemku parc. č. 2088/18 v k.ú. 

Hlučín, kterým se od 1. 9. 2022 navyšuje záloha na úhradu nákladů na poskytování dodávky 

elektrické energie, plynu, vody, tepla a odvoz a odvádění odpadních vod ze stávajících 2.000,- 

Kč/měsíc na 4.000,- Kč/měsíc, a to vždy do 15 dne každého kalendářního měsíce.  

 

Ostatní body a ustanovení smlouvy o nájmu se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

dvou vyhotoveních. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho ustanoveními, obsah 

dodatku je dostatečně určitý a jim srozumitelný a že dodatek je projevem jejich svobodné  

a vážné vůle, a na důkaz toho k němu připojují své podpisy. 

 

  V Hlučíně dne                                     V Hlučíně dne    

 

 

 

.................................................................               ...................................................................  

Základní škola Hlučín, Hornická 7,                        Mateřská škola, základní škola speciální 

okres Opava, příspěvková organizace                     a praktická škola Diakonie ČCE Ostrava 

xxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel                         xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelka 


